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VENDIM

Nr.15, dat|2l.l0.202l

PER
t\[RATri\{rN E LEJES st zHvrr,r,rnrrr piiR oBJEKTTN:

"HorEL. \{ILETA DrrE AMBJENTT sniinnntmsu tsn- rulvpl t ptoNrpntrvn
DAJI,,. vrtr vENnNDooH.rr uii ntstilolii tm*q.luii

Ne mbeshtetle tE 27 dhe 28, te Ligjit Nr. 107, datE 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe zhvillimin e
territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe 10/1, te Vendimit tit Keshillit t6 Ministrave Nr. 40g, date
13.05.2015 "PEr miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar; Vendimit te
Keshillit te Ministrave Nr. 519, datl 20.09.2017 *PEr p€rcaktimin e p6rb6rjes s€ Keshillit
Komb6tar tE Territorit", i ndryshuar, me propozim tE zhvilluesit shoqerise "Dajti Ekspres" sh.a.,
Keshilli Komb6tar i Territorit,

VENDOSI:

l. Miratimin e Lejes s€ Zhvillimit per objektin: "Hotel, Vileta dhe ambjente sherbimesh ish-
Kampi i Pioniereve Dajt", me vendndodhje ne Bashkine Tirane, me zhvilllues shoqerinC "Dajti
Ekspres" sh.a.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores se Vegante bashkelidhet si
pjese perberese e ketij vendimi.

3. Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit te Territorit n€ bashkepunim me Ministrine e Turizimit dhe
Mjedisit, per zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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